

## 2013年 採用IFRSs後之月營業收入資訊

(單位：新台幣仟元)

2013年	月營收(合併)*	去年同期增(減)比率
一月	395,735	48.72%
二月	290,185	-9.83%
三月	414,572	14.57%
四月	318,447	9.10%
五月	271,943	-6.41%
六月	230,234	-18.03%
七月	340,009	-26.43%
八月	383,500	-31.39%
九月	363,706	-24.58%
十月	261,214	-30.63%
十一月	333,973	-12.47%
十二月	258,386	-13.98%
<b>累計</b>	<b>3,861,903</b>	<b>-11.73%</b>

\*2013年之數字係內部結算，未經會計師查核